BAP ANALISA LAPORAN KEUANGAN

KELAS 64.5B.05
Dosen : AYU AZIZAH, SE., MM
Matakuliah : (617) ANALISA LAPORAN KEUANGAN
SKS 3
Kelas : 64.5B.05

Jumlah Mahasiswa : 22

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 301-e2 15 September Pendahuluan pertemuan ke 1 kondisi kelas kondusif pengertian laporan Tepat Waktu
2022 keuangan arti penting laporan keuangan sifat laporan keuangan Jadwal:
keterbatasan laporan keuangan 11:40-14:10

Masuk:
11:44:22
Keluar:
14:08:21

02 301-e2 22 September Bentuk-Bentuk Laporan Keuangan pertemuan ke 2 perkuliahaan berjalan dengan lancar bentuk- Tepat Waktu
2022 bentuk analisa pembanding dan trend bentuk-bentuk analisa rasio  jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:29
Keluar:
14:03:38

03 301-e2 29 September Analisa Pembandingan Laporan pertemuan ke 3 kondisi kelas kondusif analisis pembanding Tepat Waktu
2022 Keuangan laporan keuangan Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:44:54



04

05

06

07

301-e2

301-e2

301-e2

301-e2

6 Oktober 2022 Analisa Pembandingan Laporan

Keuangan Lanjutan

13 Oktober 2022  Analisa Ratio

20 Oktober 2022  Analisa Ratio Lanjutan

27 Oktober 2022  Review Materi Quiz

pertemuan ke 4 analisa pembanding laporan keuangan

pertemuan ke 5 menganalisis rasio modal kerja dan likuiditas

pertemuan kem6 analisis rasio solvabilitas rentabilitas dan lain-
lain kondisi kelas kondusif

kuis pra uts pertemuan ke 7 analisis laporan keuaangan

Keluar:
13:57:23

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:12
Keluar:
14:05:58

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:16
Keluar:
14:14:38

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:57:19
Keluar:
14:02:42

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:23
Keluar:
13:57:02



08

09

10

Pertemuan

11

12

301-e2

301-e2

Ruangan

301-e2

301-e2

10 November
2022

17 November
2022

Tanggal

24 November
2022

8 Desember
2022

(UTS)

Analisa Ratio Latihan

Analisa Ratio Lap Keuangan Proyeksi

Bahan Kajian

Analisa Sumber dan Penggunaan Modal
Kerja

Analisa Sumber dan Penggunaan Kas

Ujian berlangsung tertib dan lancar

pertemuan ke 9 menjelaskan tentang konsep rasio solvabilitas
rasio rentabilitas rasio gross margin dan rasio operating

pertemuan ke 10 analisa rasio laporan keuangan proyeksi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 11 analisa sumber dan pengguna modal kerja

pertemuan ke 13 analisa break even dan latihan soal

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:58
Keluar:
14:00:47

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:27
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:28
Keluar:
14:02:38

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:45:04
Keluar:
14:04:44



13

14

15

16

303-e2 (kp)

301-e2

301-e2

9 Desember
2022

15 Desember
2022

22 Desember
2022

Analisa Break Even Point

Analisa break Even Point Lanjutan

Review Materi Quiz

(UAS)

pertemuan ke 12 kelas peganti analisa sumber dana

penggunaaan kas

pertemuan ke 14 analisis break even 2

kuis analisa laporan keuangan

Ujian berlangsung tertib dan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:15
Keluar:
11:34:09

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:53
Keluar:
13:56:59

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:54
Keluar:
14:01:59



Presensi Mahasiswa

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64200026 regita cahyani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64200470 safitri gita 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
dewayani

64200754 devintaagusti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64200809 fitria dwi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
septiani

64200927 hardika 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8

64201005 alamanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
putri

64201020 putri kartika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
sari

64201050 aprilia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
destiana

64201063 adelia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
rahmayani

64201152 denishaaviva 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

vandianie


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200026-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200470-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200754-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200809-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200927-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201005-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201020-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201050-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201063-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201152-05-BSI.js

Nim

64201201

64201348

64201352

64201368

64201407

64201466

64201482

64201507

64201531

64201548

64201644

Nama

stevy astri
widyastulti

sintha lovita k
barus

nur farida

sarah aulianti

faadiyah
nabiilah
saputra

inggrid giska
fiorentina

erli fitri
destianti

annisa
prizahranny

titis nur diana

lulu ilmaknun

rizky maulana
saputra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201201-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201348-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201352-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201368-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201407-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201466-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201482-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201507-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201531-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201548-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201644-05-BSI.js

Nim Nama

64201669 huda aulya
putri

# Pertemuan

Jumlah hadir

Daftar Nilai

NIM

64200026
64200470
64200754
64200809
64200927
64201005

64201020

1 2 3
1 1 1
1 2 3
22 22 21
NAMA

regita cahyani

safitri gita dewayani

devinta agusti

fitria dwi septiani

hardika

alamanda putri

putri kartika sari

21 21

Presensi

100

100

100

100

57

100

100

21 20

TUGAS

100

90

90

90

80

95

95

UTS

98

100

44

80

46

100

100

10

21

UAS

96

100

30

100

30

96

98

10

11 12 13 14

11 12 13 14 15 16

20 20 20 20 20 0

GRADE AKHIR

A

A

Jumlah

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201669-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200026-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200470-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200754-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200809-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200927-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201005-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201020-05-BSI.js

NIM

64201050

64201063

64201152

64201201

64201348

64201352

64201368

64201407

64201466

64201482

64201507

64201531

64201548

NAMA

aprilia destiana

adelia rahmayani

denisha aviva
vandianie

stevy astri widyastuti

sintha lovita k barus

nur farida

sarah aulianti

faadiyah nabiilah
saputra

inggrid giska fiorentina

erli fitri destianti

annisa prizahranny

titis nur diana

lulu ilmaknun

Presensi

100

100

93

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

90

95

95

90

90

90

90

100

95

95

90

90

90

UTS

96

86

72

62

72

98

72

98

96

78

100

76

82

UAS

100

82

74

76

90

94

72

92

100

76

28

80

96

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201050-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201063-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201152-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201201-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201348-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201352-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201368-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201407-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201466-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201482-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201507-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201531-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201548-05-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

64201644 rizky maulana saputra 14 0 0 0 E

64201669 huda aulya putri 100 90 100 100 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201644-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201669-05-BSI.js

